
1 

 

Zastupitelstvo města Luhačovice  
Z Á P I S 

28. zasedání Zastupitelstva města Luhačovice, 
které se konalo 15.09.2022 

od 07:30 h ve velké zasedací místnosti 
 
 
1. Zahájení a schválení programu 28. zasedání zastupitelstva města 
 
Zasedání Zastupitelstva města Luhačovice bylo řádně svoláno starostou města Ing. Marianem 
Ležákem. 
 
Zasedání zahájil starosta města Ing. Marian Ležák za přítomnosti 14 členů Zastupitelstva 
města Luhačovice ve velké zasedací místnosti radnice v 07:34 h. Omluveni byli Stanislav 
Duháň, Radomil Kop, Mgr. Dalibor Liška, Bc. Jana Malaníková, Mgr. Marek Nesázal, Mgr. 
Marcela Pazderová a Mgr. Eva Tomalová. 
 
Pan starosta přivítal přítomné zastupitele, hosty i občany. Informoval o pořizování zvukového 
záznamu celého zasedání. Prezenční listina je přílohou tohoto zápisu, stejně jako jmenný 
seznam hlasování o jednotlivých usneseních.  
 
Vyhotovením zápisu pověřil Bc. Veroniku Vavrysovou a sčítáním hlasů Kateřinu Ozank. 
Ověřovateli zápisu určil Roberta Kolaříka a Mgr. Lenku Semelovou, DiS.  
 
Informoval o změně programu – byl přidán bod č. 3. Převod majetku města k hospodaření 
Technickým službám Luhačovice, příspěvkové organizaci. 
 
Program 
1. Zahájení a schválení programu 28. zasedání zastupitelstva města  
2. Volba přísedících soudců Okresního soudu ve Zlíně 
3. Převod majetku města k hospodaření Technickým službám Luhačovice, příspěvkové 
organizaci 
4. Závěr 
 
Proběhlo hlasování o programu jednání: Pro: 14 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasoval: 0, program 
zasedání byl schválen.  
 
2. Volba přísedících soudců Okresního soudu ve Zlíně 
 
Ing. Ležák 
Projednání žádosti volby přísedících soudců Okresního soudu ve Zlíně pro další výkon funkce 
na následující čtyřleté období (2022-2026). 
  
Usnesení 135/R9/2022 - Rada města Luhačovice doporučuje zastupitelstvu města schválit 
opětovnou volbu pro paní JUDr. Svatavu Krejčířovou a paní JUDr. Jarmilu Sliackou na 
následující čtyřleté období (2022-2026) pro další výkon funkce přísedících soudců Okresního 
soudu ve Zlíně. 
 
Usnesení 463/Z28/2018-2022 

I. Zastupitelstvo města Luhačovice 

schvaluje 
opětovnou volbu pro paní JUDr. Svatavu Krejčířovou a paní JUDr. Jarmilu Sliackou na 
následující čtyřleté období (2022-2026) pro další výkon funkce přísedících soudců Okresního 
soudu ve Zlíně.  
Hlasování Pro: 14 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasoval: 0 Usnesení: 0 Přijato 



2 

 

3. Převod majetku města k hospodaření Technickým službám Luhačovice, příspěvkové 
organizaci 

 
Ing. Šůstek 
Jedná se o převod majetku předaného Mikroreginem Luhačovské Zálesí v rámci Operačního 
programu životní prostředí k hospodaření Technickým službám Luhačovice, příspěvkové 
organizaci dle předloženého návrhu ve znění přílohy č. 3/I. 
 
Příloha č. 3/I – Převod majetku k hospodaření Technickým službám Luhačovice (není součástí 
textu) 
 
Usnesení 464/Z28/2018-2022 

I. Zastupitelstvo města Luhačovice 

schvaluje 
předání majetku k hospodaření Technickým službám Luhačovice, příspěvkové organizaci dle 
předloženého návrhu ve znění přílohy č. 3/I. 
Hlasování Pro: 14 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasoval: 0 Usnesení: 0 Přijato 

Poř. 

č. 
účet 

Inventární 

číslo 
Název Pořizovací cena v Kč 

datum 

pořízení 

1. 028 5433149 Soubor 40 ks regálů – 
RE-USE (sběrný dvůr) 

290.400,00 30.06.2022 

 
4. Závěr 
 
Na závěr starosta města Ing. Marian Ležák poděkoval všem přítomným za účast na dnešním 
jednání a 28. zasedání Zastupitelstva města Luhačovice ukončil v 07:38 h. 
 
 
 
 
 
Ing. Marian Ležák     Ing. Jiří Šůstek 
starosta města     místostarosta města 
 
 
Ověřovatelé: Robert Kolařík ………………………………………. 
    
datum podpisu: …………………………….    
 
 
 
           Mgr. Lenka Semelová, DiS ...………………………………………. 
    
datum podpisu: ………………………. 
 
 
 
Zapsala: Bc. Veronika Vavrysová ………………………………. 
datum vyhotovení zápisu: 15.09.2022 
 


